ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1276 ОТ 03.06.2019 г.

О демонтаже незаконно размещенных средств наружной рекламы и информации на территории МО г. Ковров
 В соответствии с Постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 31.05.2016 №1598 об утверждении «Порядка оформления разрешительной документации на установку и эксплуатацию информационных конструкций. Порядка демонтажа информационных конструкций, размещенных на фасадах зданий и сооружений», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров (с изменениями), в целях упорядочивания установки и эксплуатации средств наружной рекламы и информации на территории МО город Ковров, контроля за их законным размещением и выявления незаконно установленных средств наружной рекламы и информации постановляю:
 1. МКУ «Город» произвести принудительный демонтаж, транспортировку и хранение незаконно установленных средств наружной рекламы и информации, согласно приложению – до 30.06.2019г.
2. Управлению строительства и архитектуры проинформировать владельцев демонтируемых конструкций в срок до 28.06.2019г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 И.о Главы города Ю.А. Морозов
 Приложение к постановлению
 администрации города Коврова

от 03.06.2019 № 1276
Перечень конструкций, подлежащих демонтажу.
1. Средства наружной рекламы и информации:

- баннеры на фасаде здания:

- «МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР НА СТРОИТЕЛЕЙ (Медицина XXI век) медицинские осмотры (периодические и предварительные) Все виды анализов (более 2500 наименований) УЗИ всех органов и систем Листы нетрудоспособности оформление санаторно-курортных карт СПРАВКИ ДЛЯ ГИБДД, НА ОРУЖИЕ И БАССЕЙН ЦИФРОВАЯ ФЛЮОРОГРАФИЯ ПРИЁМ ВРАЧЕЙ-СПЕЦИАЛИСТОВ ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР ОПЕРАЦИИ ПО ХИРУРГИИ И ГИНЕКОЛОГИИ ФГДС (фиброгастроскопия) ул. Строителей, 6 99-1-66 99-666 ТЕЛЕФОН БЕПСЛАТНОЙ СЛУЖБЫ: 8-800-222-333-6» - 1 ед.;

- «КВЕСТ игра в реальности 89190211896 QUEST HILL» - 1 ед.;

- «Топча КАЖДОЙ СВАДЬБЕ Торт в подарок условия акции уточняйте у администратора 8 (49232) 33-0-77 8 (930) 831-63-23 www.topcha33.ru ул. Еловая, д. 92» - 1 ед.;

- «АВТОСЕРВИС FITSERVICE ул. Космонавтов, д. 1, стр. 3 8 (4922) 22-20-67 доб. 814 fitauto.ru» - 1 ед.

Перечисленные СНРИ расположены по адресу: г. Ковров, ул. Чкалова, д. 51.
2. Средства наружной рекламы и информации:
- штендер у входа в магазин «комиссионный магазин Ломбард 911 Покупка золота 1500 руб.» - 1 ед.;

- вертикальные вывески на фасаде здания (входная группа) «комиссионный магазин Ломбард 911», «Оценка по MAX! процент по MIN!» - 4 ед.

Перечисленные СНРИ расположены по адресу: г. Ковров, пр-т Ленина, д. 50.

3. Средства наружной рекламы и информации:
- рекламные панно на фасаде здания «квартал «Обувной» НОВАЯ КОЛЕКЦИЯ весна-лето 2019»» - 4 ед.;

- рекламные панно на фасаде здания «SALE» обувной квартал»» - 2 ед.

Перечисленные СНРИ расположены по адресу: г. Ковров, пр-т Мира, д. 2.

4. Средства наружной рекламы и информации:
- вывески на фасаде здания «ПЛАЗА», «Мягкая и свет» - 2 ед.

Перечисленные СНРИ расположены по адресу: г. Ковров, ул. Зои Космодемьянской, д. 30б.
5. Средства наружной рекламы и информации:
- вывеска на фасаде здания «KOVROV CRAFT BEER» - 1 ед.;

- баннер на фасаде здания «Рюмочная № 1» - 1 ед.;

- вывеска на фасаде «Пиво» - 1 ед.;

- вывеска на крыше здания «Шаурма на углях» - 1 ед.;

- панно на фасаде здания (входная группа) «Суп Дня Водка» - 1 ед.
Перечисленные СНРИ расположены по адресу: г. Ковров, ул. Комсомольская, д. 159, крафт бар «Ковров».
6. Средства наружной рекламы и информации:
- вывеска на фасаде объекта «Спортивные Трансляции Бильярд Караоке Free Wi-Fi» - 1 ед.;

- вывеска над входом в павильон (в части входной группы) «Магазин бар» - 1 ед.;

- вывеска на фасаде здания «Пиво Пьём» - 1 ед.;

- баннеры на фасаде здания «КРУГЛОСУТОЧНО временная вывеска 24 часа», «ВСЁ ПИВО ЗА 100 РУБ временная вывеска» - 2 ед.

Перечисленные СНРИ расположены по адресу: г. Ковров, ул. Комсомольская, д. 157а, магазин-бар.
7. Средства наружной рекламы и информации:
- вывеска на фасаде здания (в части входной группы) «кафе 3 Перца» - 1 ед.;

- кронштейн на углу фасада здания «24 часа БАР» - 1 ед.;

- вывеска на фасаде здания «кафе 3 Перца 2 часа» - 1 ед.;

- баннер на фасаде здания «3 Перца кафе 24 часа» - 1 ед.

Перечисленные СНРИ расположены по адресу: г. Ковров, ул. Дегтярева, д. 134Б, кафе «Три перца». (рядом с Первомайским рынком).
8. Средства наружной рекламы и информации:
- панно на перилах «Развивающие игрушки Наборы для творчества Самоделкин Учись играя» - 1 ед.;

- баннер на фасаде здания «Учись играя Развивающие игрушки Наборы для творчества» - 1 ед.

Перечисленные СНРИ расположены по адресу: г. Ковров, ул. Грибоедова, д. 1.